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Anlage
Türltorstr. 54, 85276 Pfaffenhofen
G 08441 805389 klaus.wyrwich@t-online.de

Sportwart/in
Meier, Karl-Heinz , Bachappen 15, 85276 Pfaffenhofen/Ilm
T 015223331252 meierkarlheinz@online.de

Jugendwart/in
Förster, Andreas , Asamweg 2, 85301 Schweitenkirchen
T 0151 19663721 andy.foerster@web.de

Schiedsrichterobmann
Herrler, Rudolf , Martin-Binder-Ring 32, 85276 Pfaffenhofen/Ilm
T 0170 9349679 rudi.herrler@gmx.de

Herren | Bezirksliga Super
MF: Georg Trompler; T 08252 906748
m 01627574889; Georgtrompler@web.de
Herren II | Bezirksliga
MF: Florian Dandl
m 0176/64305769; flodandl@gmx.de
Herren III | Bezirksklasse 1
MF: Andreas Förster; T 08444 9199974
m 0151 19663721; andy.foerster@web.de

Ra. Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR
1 2 Trompler, Georg 19501355 LK2
2 3 Poboril, Martin ( CZE/§31.6 ) 18711756 LK3
3 1 Chmelik, Roman ( CZE/§31.6 ) 18903211 LK3
4 N Rutka, Sebastian ( POL ) 18104048 LK3
5 4 Kröger, Sebastian 18600249 LK4
6 7 Rauch, Christian 19300328 LK5
7 5 Fahrmeier, Florian 19801345 LK5
8 22 Kovacs, Stefan 17807691 LK6
9 6 Seidenschwang, Tobias 18305809 LK7
10 16 Nitz, Cedric 19900407 LK7
11 9 Pek, Stefan 18700323 LK7
12 8 Dandl, Florian 18510122 LK7
13 N Drexler, Florian 18800207 LK7
14 18 Häusler, Stephan 18106559 LK7
15 11 Huber, Johann 18400189 LK7
16 10 Lechner, Christoph 18609969 LK7
17 14 Amsl, Markus 18700719 LK8
18 N Kollmannsberger, Benedikt 18010308 LK8
19 17 Bauer, Tobias 19702278 LK9
20 12 Zwack, Bastian 19101273 LK9
21 13 Oehler, Patrick ( AUT/§31.6 ) 18411297 LK10
22 19 Lochhuber, Dominik 18500326 LK10

Ra. Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR
23 15 Menhardt, Julian 19002655 LK10
24 21 Furtmeier, Felix 18810290 LK11
25 N Scheckenbach, Fabian 10000637 LK11
26 23 Niesel, Quirin 19705178 LK12
27 20 Sondermeier, Moritz 19701054 LK12
28 26 Appel, Lucas 19705527 LK14
29 24 Förster, Andreas 18900684 LK15
30 25 Nemazal, Stefan 17902194 LK15
31 29 Miller, Claudius 19403391 LK18
32 27 Höllebrand, Fabian 18204427 LK19
33 28 Lehmeyer, Lukas 17810846 LK19
34 30 Rottenfußer, Florian 19804469 LK19
35 N Zettl, Oliver 10000752 LK21
36 35 Reisinger, Markus 19801011 LK22
37 N Ritthammer, Jakob 10001932 LK22
38 N Weber, Justus 10000725 LK22
39 N Andrä, Maximilian 10103832 LK22
40 N Kühnl, Manuel 18652464 LK23
41 33 Kettner, Maxi 18800612 LK23
42 38 Maar, Michael 19403394 LK23
43 N Oesterreich, Andre 18452392 LK23
44 N Wilhelm, Jonas 19959693 LK23
45 N Raps, Jonas 10162408 LK23
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Damen | Landesliga
MF: Nicole Langer; T 015170601051
nicki.95@gmx.de
Damen II | Bezirksliga
MF: Stefanie Hirtz
m 0176 23489730; steffi.pfaller@gmx.net
Damen III | Bezirksklasse 1
MF: Paula Schneider; T 08441 5055
schneiders.home@gmx.de

Ra. Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR
1 1 Mrazova, Kristina ( CZE/§31.6 ) 29607114 LK1 A 447
2 2 Schneider, Caroline 27300719 LK3
3 3 Bacikova, Veronika ( CZE/§31.6 ) 29300980 LK4
4 4 Linhova, Zuzana ( CZE/§31.6 ) 29052417 LK5
5 5 Haas, Lisa 29700013 LK5
6 6 Langer, Nicole 29500214 LK6
7 7 Bozkova, Barbora ( CZE/§31.6 ) 28801426 LK7
8 8 Hirtz, Stefanie 28410357 LK8
9 9 Rauch, Sandra 29800108 LK8
10 N Höpfl, Verena 29101107 LK9
11 13 Meier, Nina 29850002 LK10
12 18 Malinak, Lucia ( SVK ) 20100256 LK11
13 N Eisenhofer, Caroline 28510856 LK12
14 10 Fernengel, Anke 28107831 LK12
15 N Rama, Aurora 20350200 LK13
16 12 Koch, Janina 28750789 LK13
17 15 Deschle, Sarah 29703694 LK13
18 17 Powalla, Joanna 28101776 LK13
19 14 Dr. Haufe, Stephanie 27905758 LK14
20 16 Dirnberger, Kristina 29300592 LK15
21 26 Schneider, Paula 20101189 LK16
22 25 Kring, Johanna 20100963 LK16

Ra. Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR
23 N Dirnberger, Lena 29500271 LK16
24 21 Steinberger, Antonia 29800586 LK16
25 22 Klüsters, Marijke 28001224 LK16
26 20 Webster, Alexandra 29900876 LK17
27 30 Schäfer, Sofia 20100439 LK18
28 28 Weißenberger, Theresa 20100502 LK18
29 23 Bottenbruch, Beatrice 29500989 LK20
30 29 Krammel, Michelle 29702092 LK20
31 33 Mayr, Sandra 20102744 LK20
32 N Polak, Luisa 20300616 LK20
33 N Nitz, Aimée 20351262 LK20
34 31 Lamshöft, Alina 29900697 LK20
35 N Liebl, Constanze 20300581 LK20
36 35 Wipfler, Felicia 20001057 LK22
37 N Mehnert, Johanna 20300595 LK22
38 36 Bornemann, Johanna 29903241 LK23

Herren 30 | Landesliga
MF: Stefan Nemazal
m 01749796547; stefan.nemazal@humbach-nemazal.de

Ra. Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR -Sen.
1 N Rutka, Sebastian ( POL ) 18104048 LK3
2 N Kröger, Sebastian 18600249 LK4
3 10 Kovacs, Stefan 17807691 LK6
4 1 Seidenschwang, Tobias 18305809 LK7
5 2 Dandl, Florian 18510122 LK7
6 8 Häusler, Stephan 18106559 LK7
7 4 Huber, Johann 18400189 LK7
8 N Lechner, Christoph 18609969 LK7
9 3 Schneider, Florian 16900216 LK8
10 N Kollmannsberger, Benedikt 18010308 LK8
11 7 Nessman, Robert 16710068 LK8
12 6 Meier, Karl-Heinz 17000149 LK9
13 5 Oehler, Patrick ( AUT/§31.6 ) 18411297 LK10
14 9 Lochhuber, Dominik 18500326 LK10
15 12 Zettl, Martin 17402466 LK11
16 11 Nemazal, Stefan 17902194 LK15
17 13 Wegler, Christian 17009852 LK15
18 16 Neubauer, Jürgen 17102135 LK17
19 14 Höllebrand, Fabian 18204427 LK19
20 15 Lehmeyer, Lukas 17810846 LK19
21 17 Fischer, Christian 17109901 LK19
22 18 Mehnert, Sven 16702047 LK20
23 21 Schnell, Christian 17651466 LK23
24 22 Appel, Johannes 17110606 LK23
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Herren 40 | Bezirksklasse 1
MF: Christian Fischer; T 08442 8179
m 0172 6846481; fischer-chr@t-online.de
Herren 40 (4er) II (4er) | Kreisklasse 1
MF: Christian Wentzler; T 08441-788555
m 015124188200; claac67@email.de

Ra. Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR -Sen.
1 1 Schneider, Florian 16900216 LK8
2 4 Nessman, Robert 16710068 LK8
3 2 Meier, Karl-Heinz 17000149 LK9
4 5 Zettl, Martin 17402466 LK11
5 3 Herrler, Rudolf 15400299 LK11
6 6 Wegler, Christian 17009852 LK15
7 7 Skrzypek, Friedrich 15502172 LK15
8 9 Kellermann, Gregor 15311182 LK16
9 10 Neubauer, Jürgen 17102135 LK17
10 11 Fischer, Christian 17109901 LK19
11 12 Ritthammer, Jörg 16310864 LK19
12 18 Seifüßl, Peter 16603183 LK20
13 14 Mehnert, Sven 16702047 LK20
14 13 Mayer, Manfred 15302061 LK21
15 16 Münch, Herbert 15903735 LK22
16 19 Kring, Markus 16910590 LK23
17 N Schnell, Christian 17651466 LK23
18 15 Fuchs, Patrick 16810790 LK23
19 17 Appel, Johannes 17110606 LK23
20 20 Polak, Mirko 16304667 LK23
21 22 Nitz, Thomas 16203325 LK23
22 21 Wentzler, Christian 16703871 LK23
23 N Lamshöft, Volker 17160588 LK23
24 N Kretzschmar, Sven 17309861 LK23
25 23 Mitterhuber, Raimund 15703020 LK23

Ra. Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR -Sen.
26 N Wald, Erich 15852653 LK23
27 24 Machauer, Michael 16809901 LK23
28 N Westenthanner, Ulrich 16754053 LK23

Herren 50 (4er) (4er) | Kreisklasse 1
MF: Karl Pek; T 08441 760559
m 01771567714; charly.pek@online.de

Ra. Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR -Sen.
1 N Dost, Wilfried 15502173 LK15
2 2 Ritthammer, Jörg 16310864 LK19
3 N Seifüßl, Peter 16603183 LK20
4 3 Mayer, Manfred 15302061 LK21
5 4 Münch, Herbert 15903735 LK22
6 N Haslinger, Helmut ( AUT ) 15510837 LK23
7 5 Polak, Mirko 16304667 LK23
8 6 Böckl, Günther 15103730 LK23
9 7 Nitz, Thomas 16203325 LK23
10 8 Czekalla, Gerd 15110912 LK23
11 9 Dietrich, Anton 15109904 LK23
12 10 Mitterhuber, Raimund 15703020 LK23
13 12 Pek, Karl 15103757 LK23
14 11 Höllebrand, Günter 14303734 LK23
15 13 Wyrwich, Klaus 15303440 LK23
16 15 Kinney, Robert ( USA ) 16004337 LK23
17 N Wald, Erich 15852653 LK23
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Herren 60 | Landesliga
MF: Werner Klingberg; T 08441 492766
m 0162 9382733; werner.klingberg@arcor.de

Ra. Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR -Sen.
1 1 Herrler, Rudolf 15400299 LK11
2 2 Skrzypek, Friedrich 15502172 LK15
3 3 Dost, Wilfried 15502173 LK15
4 4 Klingberg, Werner 15102228 LK15
5 6 Sterff, Hugo 14207925 LK15
6 5 Holberg, Eberhard 14702142 LK16
7 7 Siebert, Gerd-Walter 14107930 LK16
8 9 Kellermann, Gregor 15311182 LK16
9 8 Reith, Günter 14710059 LK17
10 11 Stelzer, Hans 14702072 LK18
11 N Vogel, Wolfgang 14751727 LK20
12 12 Zettl, Erich 14107932 LK20
13 N Haslinger, Helmut ( AUT ) 15510837 LK23
14 14 Schneider, Wolfgang 14711366 LK23
15 15 Schoene, Peter 13900360 LK23
16 16 Schattenhofer, Karl 14904183 LK23
17 17 Kring, Hans 14007924 LK23
18 18 Böckl, Günther 15103730 LK23
19 19 Czekalla, Gerd 15110912 LK23
20 20 Dietrich, Anton 15109904 LK23
21 23 Pscheidl, Werner 14600391 LK23
22 26 Wittmann, Dionys 14411087 LK23
23 27 Wyrwich, Klaus 15303440 LK23

Herren 65 (4er) (4er) | Bezirksliga
MF: Gerd-Walter Siebert; T 08441 805708
m 0157-33356238; mail@gwsiebert.de

Ra. Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR -Sen.
1 N Klingberg, Werner 15102228 LK15
2 2 Sterff, Hugo 14207925 LK15
3 1 Holberg, Eberhard 14702142 LK16
4 3 Siebert, Gerd-Walter 14107930 LK16
5 4 Reith, Günter 14710059 LK17
6 5 Stelzer, Hans 14702072 LK18
7 N Vogel, Wolfgang 14751727 LK20
8 6 Zettl, Erich 14107932 LK20
9 8 Schneider, Wolfgang 14711366 LK23
10 9 Schoene, Peter 13900360 LK23
11 10 Schattenhofer, Karl 14904183 LK23
12 11 Kring, Hans 14007924 LK23
13 12 Amsl, Peter 14510585 LK23
14 N Pek, Karl 15103757 LK23
15 13 Pscheidl, Werner 14600391 LK23
16 15 Höllebrand, Günter 14303734 LK23
17 16 Schranner, Karl 13709830 LK23
18 17 Wittmann, Dionys 14411087 LK23

Damen 30 | Landesliga
MF: Marijke Klüsters
m 01701112957; marijke.kluesters@googlemail.com

Ra. Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR -Sen.
1 1 Schneider, Caroline 27300719 LK3
2 2 Hirtz, Stefanie 28410357 LK8
3 3 Stöhr, Rosa Maria 25200418 LK10 D 52/D60
4 4 Fischer, Bianca 27309830 LK10
5 N Eisenhofer, Caroline 28510856 LK12
6 5 Fernengel, Anke 28107831 LK12
7 N Schneider, Claudia 26902644 LK13
8 7 Powalla, Joanna 28101776 LK13
9 8 Steinberger, Martina 27310103 LK13
10 6 Dr. Haufe, Stephanie 27905758 LK14
11 N Höpfl, Brigitte 26609846 LK15
12 12 Mehnert, Peggy 27001351 LK15
13 13 Klüsters, Marijke 28001224 LK16
14 10 Schnell, Birgit 27501069 LK16
15 14 Lamshöft, Petra 26802910 LK17
16 N Andrä, Steffi 27101306 LK18
17 11 Limmer, Simone 27109021 LK19
18 19 Wentzler, Annett 26902656 LK21
19 15 Reber, Patricia 26710322 LK22
20 16 Maier, Antje 26802913 LK22
21 17 Feig, Jennifer 28500590 LK23
22 21 van der Kroon, Jessica 27750611 LK23
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Damen 40 | Bezirksliga
MF: Peggy Mehnert; T 08441 803318
mehnertps@web.de

Ra. Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR -Sen.
1 Regionalligaspieler
2 1 Reithmair, Maria 25001817 LK9 D 24/D65
3 2 Fischer, Bianca 27309830 LK10
4 3 Schillinger, Josefine 25500128 LK13
5 9 Schneider, Claudia 26902644 LK13
6 10 Steinberger, Martina 27310103 LK13
7 N Höpfl, Brigitte 26609846 LK15
8 5 Maier, Marianne 25101520 LK15
9 14 Mehnert, Peggy 27001351 LK15
10 12 Schnell, Birgit 27501069 LK16
11 17 Lamshöft, Petra 26802910 LK17
12 N Andrä, Steffi 27101306 LK18
13 8 Künzel, Birgit 26409770 LK18
14 13 Limmer, Simone 27109021 LK19
15 22 Wentzler, Annett 26902656 LK21
16 19 Reber, Patricia 26710322 LK22
17 20 Maier, Antje 26802913 LK22
18 21 Schoene, Sonja 25701956 LK22
19 23 Böckl, Eva 25802646 LK23

Damen 60 (4er) | Regionalliga Süd-Ost
MF: Christa Foltyn; T 08441 1267
m 0179 1332230; paulfoltyn@gmx.de

Ra. Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR -Sen.
1 N Reithmair, Maria 25001817 LK9 D 24/D65
2 N Stöhr, Rosa Maria 25200418 LK10 D 52
3 N Schillinger, Josefine 25500128 LK13
4 N Maier, Marianne 25101520 LK15
5 N Schwarzmeier, Christine 25203773 LK17
6 N Czekalla, Lydia 25510186 LK18
7 N Schüler, Ute 24201762 LK18
8 N Foltyn, Christa 24700481 LK21
9 N Klüsters, Marlies 24910292 LK23
10 N Irlinger, Renate 24100508 LK23

Damen 50 (4er) (4er) | Kreisklasse 1
MF: Marlies Klüsters; T 08441 6995
marlies09@gmx.de

Ra. Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR -Sen.
1 6 Schwarzmeier, Christine 25203773 LK17
2 10 Czekalla, Lydia 25510186 LK18
3 9 Schüler, Ute 24201762 LK18
4 8 Künzel, Birgit 26409770 LK18
5 11 Foltyn, Christa 24700481 LK21
6 13 Schoene, Sonja 25701956 LK22
7 14 Kuleszka, Irena 25002266 LK23
8 20 Klüsters, Marlies 24910292 LK23
9 15 Irlinger, Renate 24100508 LK23
10 17 Gallus, Helga 24810334 LK23
11 16 Gabath, Rosmarie 25110468 LK23
12 19 Böckl, Eva 25802646 LK23
13 25 Rook, Jovanka 24101641 LK23
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Junioren 18 (4er) | Bezirksliga Super
MF: Cedric Nitz; T 08441 76638
cedric.nitz@gmx.de
Junioren 18 II (4er) | Bezirksliga
MF: Markus Reisinger; T 08441803069
markus.reisinger98@web.de
Junioren 18 III (4er) | Bezirksklasse 3
MF: Jonas Raps; T 08441 494234
JJT.Raps@superkabel.de

Ra. Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR
1 1 Fahrmeier, Florian 19801345 LK5
2 2 Nitz, Cedric 19900407 LK7
3 N Scheckenbach, Fabian 10000637 LK11
4 8 Rauch, Sandra 29800108 LK8
5 9 Meier, Nina 29850002 LK10
6 N Malinak, Lucia ( SVK ) 20100256 LK11
7 N Rama, Aurora 20350200 LK13
8 N Schneider, Paula 20101189 LK16
9 N Kring, Johanna 20100963 LK16
10 N Steinberger, Antonia 29800586 LK16
11 10 Rottenfußer, Florian 19804469 LK19
12 N Steinberger, Lorenz 10551167 LK19
13 13 Kaschak, Enrico 19904209 LK20
14 19 Zettl, Oliver 10000752 LK21
15 N Schneider, Jonathan 10301305 LK21
16 N Böhm, Luca 10458003 LK21
17 15 Reisinger, Markus 19801011 LK22
18 16 Ritthammer, Jakob 10001932 LK22
19 37 Weber, Justus 10000725 LK22
20 N Schäfer, Sofia 20100439 LK18
21 N Weißenberger, Theresa 20100502 LK18
22 N Müller, Sebastian 10354373 LK22

Ra. Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR
23 17 Andrä, Maximilian 10103832 LK22
24 N Mayr, Sandra 20102744 LK20
25 38 Wilhelm, Jonas 19959693 LK23
26 N Raps, Jonas 10162408 LK23
27 30 Lange, Claudius 10104377 LK23
28 N Jlilati, Malek 19963923 LK23
29 N Jlilati, Tamim 10363144 LK23
30 N Schuster, Johannes 10202797 LK23
31 N Westenthanner, David 10355069 LK23
32 N Lange, Benedikt 10301172 LK23
33 N Vetter, Philipp 10262899 LK23
34 29 Wald, Janik 10202912 LK23
35 31 Render, Lars 19861603 LK23
36 32 Schock, Maximilian 19961905 LK23
37 41 Schuster, Florian 19963245 LK23
38 43 Zenz, Johannes 10063049 LK23

Juniorinnen 18 (4er) | Bezirksliga Super
MF: Nina Meier
ninameier@online.de
Juniorinnen 18 II (4er) | Bezirksliga
MF: Antonia Steinberger; T 08441 492666
MSteinberger3005@aol.com
Juniorinnen 18 III (4er) | Bezirksklasse 1
MF: Sofia Schäfer; T 08441 3405
j.schaefer-transporte@t-online.de

Ra. Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR
1 2 Rauch, Sandra 29800108 LK8
2 3 Meier, Nina 29850002 LK10
3 5 Malinak, Lucia ( SVK ) 20100256 LK11
4 N Rama, Aurora 20350200 LK13
5 9 Schneider, Paula 20101189 LK16
6 8 Kring, Johanna 20100963 LK16
7 7 Steinberger, Antonia 29800586 LK16
8 6 Webster, Alexandra 29900876 LK17
9 13 Schäfer, Sofia 20100439 LK18
10 11 Weißenberger, Theresa 20100502 LK18
11 16 Mayr, Sandra 20102744 LK20
12 N Polak, Luisa 20300616 LK20
13 N Nitz, Aimée 20351262 LK20
14 14 Lamshöft, Alina 29900697 LK20
15 N Liebl, Constanze 20300581 LK20
16 N Mayr, Carina 20454630 LK21
17 17 Wipfler, Felicia 20001057 LK22
18 N Mehnert, Johanna 20300595 LK22
19 18 Bornemann, Johanna 29903241 LK23
20 N Liebl, Sophie 20000085 LK23
21 20 Maar, Leonie 29900714 LK23
22 24 Kappelmeier, Anja 29805773 LK23



Oberbayern-München | Sommer 2016

TC Pfaffenhofen/Ilm ( 02276 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status endgültig, 16.04.2016

nu .Dokument 011b, erstellt am 05.12.2016 20:35 | Seite 7 von 9

Ra. Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR
23 25 Werther, Marina 29805968 LK23
24 29 Munzke, Salomea 29803492 LK23
25 30 Maier, Julia 29962508 LK23
26 31 Maier, Luisa 20057504 LK23
27 N Fischer, Veronica 20155701 LK23
28 N Winter, Pia 20258901 LK23

Mädchen 16 (4er) | Bezirksliga
MF: Sophie Liebl; T 08446 929235
Thomas_Liebl@t-online.de

Ra. Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR
1 N Schäfer, Sofia 20100439 LK18
2 2 Weißenberger, Theresa 20100502 LK18
3 6 Mayr, Sandra 20102744 LK20
4 N Polak, Luisa 20300616 LK20
5 N Nitz, Aimée 20351262 LK20
6 N Polak, Veronika 20400254 LK20
7 5 Liebl, Constanze 20300581 LK20
8 N Mayr, Carina 20454630 LK21
9 8 Wipfler, Felicia 20001057 LK22
10 7 Mehnert, Johanna 20300595 LK22
11 N Liebl, Sophie 20000085 LK23
12 10 Fischer, Veronica 20155701 LK23
13 N Wentzler, Lilly-Marie 20452252 LK23
14 N Westenthanner, Corinne 20451462 LK23
15 11 Winter, Pia 20258901 LK23

Knaben 14 (4er) | Bezirksklasse 1
MF: Jonathan Schneider
m 0152 55762919; schneiders.home@gmx.de

Ra. Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR
1 3 Steinberger, Lorenz 10551167 LK19
2 4 Schneider, Jonathan 10301305 LK21
3 N Böhm, Luca 10458003 LK21
4 N Müller, Sebastian 10354373 LK22
5 N Jlilati, Tamim 10363144 LK23
6 6 Schuster, Johannes 10202797 LK23
7 10 Westenthanner, David 10355069 LK23
8 11 Lange, Benedikt 10301172 LK23
9 14 Vetter, Philipp 10262899 LK23
10 N Kunze, Niklas 10464486 LK23
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Mädchen 14 (4er) | Bezirksliga Super
MF: Aimée Nitz; T 08441 76638
aimee.nitz@gmx.de

Ra. Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR
1 N Rama, Aurora 20350200 LK13
2 5 Polak, Luisa 20300616 LK20
3 7 Nitz, Aimée 20351262 LK20
4 8 Polak, Veronika 20400254 LK20
5 N Liebl, Constanze 20300581 LK20
6 N Mayr, Carina 20454630 LK21
7 N Mehnert, Johanna 20300595 LK22
8 N Geringer, Nina 20550665 LK23
9 N Kring, Helena 20551507 LK23
10 N Wentzler, Lilly-Marie 20452252 LK23
11 N Maltan, Marina 20551423 LK23
12 N Westenthanner, Corinne 20451462 LK23
13 N Müller, Lisa 20352981 LK23
14 11 Winter, Pia 20258901 LK23
15 N Römer, Luisa 20357966 LK23

Bambini 12 (4er) | Bezirksliga
MF: Matthias Steinberger; T 08441 492666
m 0151/70824600; msteinberger3005@aol.com
Bambini 12 II (4er) | Bezirksklasse 1
MF: Thomas Neumann; T 08441 72489
hermann-neumann@freenet.de
Bambini 12 III (4er) | Kreisklasse 1
MF: Lilly-Marie Wentzler; T 08441788555
annett.wentzler@email.de

Ra. Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR
1 1 Steinberger, Lorenz 10551167 LK19
2 4 Polak, Veronika 20400254 LK20
3 N Böhm, Luca 10458003 LK21
4 N Mayr, Carina 20454630 LK21
5 N Steinberger, Matthias 10650419 -
6 N Rama, Ardian 10650355 -
7 25 Geringer, Nina 20550665 LK23
8 N Wentzler, Carlo 10750291 -
9 23 Neumann, Thomas 10551592 LK23
10 13 Kleinschmidt, Konztantin 10459380 LK23
11 24 Dollhopf, Micco 10555123 LK23
12 29 Kring, Helena 20551507 LK23
13 12 Wentzler, Lilly-Marie 20452252 LK23
14 N Kaindl, Matthias 10552564 LK23
15 30 Maltan, Marina 20551423 LK23
16 11 Westenthanner, Corinne 20451462 LK23
17 14 Herburger, Vitus 10453439 LK23
18 10 Wipfler, Vito 10400501 LK23
19 15 Märtl, Hannes 10454423 LK23
20 16 Grossmann, Luke 10453265 LK23
21 N Weerda, Felix 10552073 LK23
22 17 Paul, Sebastian 10454424 LK23

Ra. Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR
23 N Grienberger, Hannah 20458834 LK23
24 26 Lüdtke, Sean Nikolai 10461980 LK23
25 22 Kottisek, Hannah 20457341 LK23
26 18 Limmer, Stefan 10461676 LK23
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Midcourt U10 (4er) | Bezirksklasse 1
MF: Dana Grossmann; T 08441 277491
ginagrossmann@t-online.de

Ra. Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR
1 1 Steinberger, Matthias 10650419 -
2 N Rama, Ardian 10650355 -
3 2 Wentzler, Carlo 10750291 -
4 11 Grossmann, Dana 20750552 -
5 13 Reber, Johannes 10653111 -
6 12 Eifertinger, Leon Kilian 10652578 -
7 17 Kinberger, Maximilian 10753262 -
8 N Zettl, Dominik 10819818 -
9 N Thiel, Niklas 10756145 -
10 14 Schuster, Julian 10653110 -
11 N Kottisek, Laura 20654669 -
12 N Jakobi, Vincent 10659001 -
13 18 Lamshöft, Lilly 20651659 -
14 N Lüdtke, Tami-Johanna 20654821 -
15 N Mayer, Benedikt 10820581 -
16 22 Weerda, Benedikt 10753058 -
17 N Neubauer, Loius 10756261 -
18 N Plöckl, Caroline 20654592 -
19 N Grieser, Sofie 20654814 -
20 N Grienberger, Regina 20655039 -
21 20 Erdogan, Efecan 10652496 -

Dunlop Kleinfeld U9 (4er) | Bezirksklasse 1
MF: Maximilian Kinberger
m 0173 5706299; stephaniehoefer@hotmail.com

Ra. Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR
1 3 Grossmann, Dana 20750552 -
2 7 Kinberger, Maximilian 10753262 -
3 10 Zettl, Dominik 10819818 -
4 N Thiel, Niklas 10756145 -
5 19 Mayer, Benedikt 10820581 -
6 30 Weerda, Benedikt 10753058 -
7 N Neubauer, Loius 10756261 -
8 27 Jacobi, Lorenz 10820935 -
9 25 Stücker, Leopold 10753426 -
10 N Heinzinger, Xaver 10822970 -
11 20 Paeuser, Hannah-Marie 20800160 -
12 31 Eifertinger, Ben Luka 10900357 -
13 N Dollhopf, Talula 20801984 -
14 N Binder, Armin 10822522 -
15 N Stark, Julius 10901522 -
16 N Hege, Felix 10901252 -
17 N Axthammer, Aurelia 20802114 -
18 N Pianka, Mathilda 20802197 -
19 N Daurer, Lilli 20753979 -
20 N Kufer, Antonia 20801983 -
21 N Schirmer, Alonja 20754077 -
22 N Lapos, Simon 10822962 -
23 9 Erdogan, Eren 10751139 -
24 N Fersch, Vitus 10901309 -
25 N Kinberger, Felix 10901273 -


